
AF155C4D4725DC4E940788D908A284B20AEBFC4B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 83/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w
zamian za 3 maja 2014 r. - Święto Konstytucji 3 Maja oraz za 1 listopada 2014 r. – Dzień Wszystkich Świętych, przypadające w dni wolne od pracy w
Urzędzie Miasta Tarnobrzega, tj. wolne soboty.

Strona 1 z 1

identyfikator 83/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 83/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w zamian za 3 maja 2014 r.
- Święto Konstytucji 3 Maja oraz za 1 listopada 2014 r. – Dzień Wszystkich Świętych,
przypadające w dni wolne od pracy w Urzędzie Miasta Tarnobrzega, tj. wolne soboty.

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy oraz § 23 ust. 5 i § 30 ust. 5 lit. b Regulaminu Pracy
Urzędu Miasta Tarnobrzeg wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/08 Prezydenta Miasta Tarnobrzeg
z dnia 14 lutego 2008 r. (z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalam dni: 2 maja 2014 r. (piątek) oraz 10 listopada 2014 r. (poniedziałek) dniami wolnymi od pracy
dla pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega w zamian za 3 maja 2014 r. - Święto Konstytucji 3 Maja
oraz za 1 listopada 2014 r. – Dzień Wszystkich Świętych – święta przypadające w wyznaczonych
dodatkowych dniach wolnych od pracy z tytułu pięciodniowego tygodnia pracy w Urzędzie Miasta
Tarnobrzega, tj. wolne soboty.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


